
 
PRUEBA:   
 

Cross de Benicarló 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   17 de diciembre del 2017 
 
LUGAR:  Benicarló 
 
ORGANIZA: C.A. Baix Maestrat 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK04     18-12-2017 
 



CROSS POPULAR

pos P/Cat Apellidos Nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 SEGURA ARNAU GUILLEM 17 POPM 0:16:28 Club Triatlón Arena Alicante M

2 2 HERRERO ALFONSO VICENTE 10 POPM 0:16:34 C.A. ONDA M

3 3 pla segura edu 13 POPM 0:17:08 Club Esportiu Vinaròs M

4 4 Esbrí Daniel 16 POPM 0:17:08 Club Triatló Basiliscus M

5 5 Celma Forés David 18 POPM 0:17:45 Club Triatló Basiliscus M

6 6 Forner Sales Pau 20 POPM 0:18:09 Club Esportiu Vinaròs M

7 7 Aran Saurina Jose 12 POPM 0:18:12 Club Triatló Basiliscus M

8 8 Marzá Gil Luis 19 POPM 0:18:28 Club Triatló Basiliscus M

9 9 Sánchez Cornelles Marc 14 POPM 0:18:36 Club Triatló Basiliscus M

10 10 GIMENEZ BOVEA IBAN 11 POPM 0:18:50 Jardineria Hnos. Cuadros M

11 11 segarra llopis arturo 5 POPM 0:19:17 Club Triatló Basiliscus M

12 12 Castell Borras Jose Antonio 6 POPM 0:19:28 Club Atletisme Baix Maestrat M

13 13 Segura Monterde Josep Lluís 3 POPM 0:19:45 INDEPENDIENTE M

14 14 RIBERA ROIG PABLO 7 POPM 0:19:50 Club Esportiu Vinaròs M

15 15 Navarro Reglero osiris 8 POPM 0:19:52 Club Triatlon peñiscola M

16 16 RODENAS TEJEDA RAFAEL 4 POPM 0:20:38 IMPOSSIBLE IS RES DE RES M

17 17 Valles Fernandez Raul 9 POPM 0:20:40 Club Atletisme Baix Maestrat M

18 18 Feliu Tena Marc 15 POPM 0:22:20 Club Triatló Basiliscus M

19 1 SEYAHI NADIA 288 POPF 0:23:45 Club Atletisme Baix Maestrat F

20 2 MARTINEZ RUIZ ANDREA 1 POPF 0:23:48 Club Atletisme Baix Maestrat F

21 19 Loscos Lechuga Jorge 2 POPM 0:23:59 Club Esportiu Vinaròs M

22 3 GILABERT ANTOLI ROSA 286 POPF 0:24:42 C.A.Baix Maestrat F

23 20 FORNER ORTI JOSE DOMINGO 287 POPM 0:24:44 Club Esportiu Vinaròs M

PRE-BENJAMIN FEMENINA

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CASTEJON MARTIN INES 138 PRE-BENJAMIN 0:02:31 C.E.Vinaros F

2 2 SANTACATALINA CALDUCH ANIA 102 PRE-BENJAMIN 0:02:32 C.A.Baix Maestrat F

3 3 SANTACATALINA CALDUCH JANA 101 PRE-BENJAMIN 0:03:10 C.A.Baix Maestrat F

4 4 MARTINEZ MARTINEZ LIA 106 PRE-BENJAMIN 0:03:18 C.A.Baix Maestrat F

np DE LA HABA VIOLAT LUCIA 100 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np ARTESERO LABERNIÉ LUCIA 99 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np PALLARES MATA ANA 157 PRE-BENJAMIN :: CA Onda F

np GARCIA VALLÉS JARA 107 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np QUEROL ABELLA ARLET 105 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np CARTIER SWABENSKA CLAUDIA 104 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np SEGARRA PEREZ PAULA 103 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

PRE-BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 COLLADO NAVARRO ANTONIO 153 PRE-BENJAMIN 0:02:12 CA Onda M

2 2 TRUJILLO DOMINGUEZ MARTIN 85 PRE-BENJAMIN 0:02:24 C.A.Baix Maestrat M

3 3 GALVES LOPEZ MIGUEL 117 PRE-BENJAMIN 0:02:25 C.A.Vila-Real M

4 4 ROCA PACHE FERRAN 154 PRE-BENJAMIN 0:02:25 CA Onda M

5 5 KETTOU ARBIA ADNAM KARIM 152 PRE-BENJAMIN 0:02:32 CA Onda M

6 6 PEREZ RIBA MARCO 89 PRE-BENJAMIN 0:02:35 C.A.Baix Maestrat M

7 7 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 156 PRE-BENJAMIN 0:02:37 CA Onda M

8 8 BORT GAVALDA ANDREU 79 PRE-BENJAMIN 0:02:39 C.A.Baix Maestrat M

9 9 COLTELL GRIGOROAIA NESTOR 155 PRE-BENJAMIN 0:02:40 CA Onda M

10 10 GARCIA VALLES JOEL 78 PRE-BENJAMIN 0:02:42 C.A.Baix Maestrat M

11 11 MARQUEZ I REDO JAUME 137 PRE-BENJAMIN 0:02:48 C.E.Vinaros M

12 12 LOZANO GENIS 93 PRE-BENJAMIN 0:02:49 C.A.Baix Maestrat M

13 13  RIVERA RODELA LUCAS 95 PRE-BENJAMIN 0:02:56 C.A.Baix Maestrat M

14 14 MOLINA TELLO MAVERIC 97 PRE-BENJAMIN 0:03:00 C.A.Baix Maestrat M

15 15 VINUESA PEREZ NACHO 83 PRE-BENJAMIN 0:03:00 C.A.Baix Maestrat M

16 16 RUIZ ADRIAN 87 PRE-BENJAMIN 0:03:01 C.A.Baix Maestrat M

17 17 Monfort Vidal Marc 98 PRE-BENJAMIN 0:03:02 C.A.Baix Maestrat M

18 18 BORT GAVALDA OSCAR 80 PRE-BENJAMIN 0:03:10 C.A.Baix Maestrat M

19 19 VICTOR LOPEZ OSCAR 88 PRE-BENJAMIN 0:03:14 C.A.Baix Maestrat M

np DELMONTE VICENTE MARC 92 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np FERNANDEZ PERNA GONZALO 81 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np PASCUAL LOPEZ BRUNO 82 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np ROVIRA SIMO NACHO 84 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np ARNEDO DEBRAY FELIPE 86 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np JARQUE BARANOVA PABLO 90 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np SALVADOR SERRAT JORDI 91 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np SIMMOU NOUREDDINE 191 PRE-BENJAMIN :: CEIP. MARQUES M

np PADUCH SEGURA MAURICIO 94 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np GREEN FORNER MORGAN 96 PRE-BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np RETUERTO HERRERO GONZALO 190 PRE-BENJAMIN :: CEIP. MARQUES M

BENJAMIN FEMENINA

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 Ramos Farah Maria 243 BENJAMIN 0:04:27 Playas de castellon F

2 2 Martí García Helga 245 BENJAMIN 0:04:38 Playas de castellon F

3 3 GARCIA DEL ARCO SARA 291 BENJAMIN 0:04:50 CLUB ATLETISME SITGES F
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4 4 GARCIA DEL ARCO LAURA 290 BENJAMIN 0:04:51 CLUB ATLETISME SITGES F

5 5 Gas Noha 212 BENJAMIN 0:04:54 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

6 6 Balsells Balsells Maria 209 BENJAMIN 0:04:57 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

7 7 GARCIA DE ARAOZ NAVARRETE PATRICIA 213 BENJAMIN 0:05:02 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

8 8 BERNAD CABALLERO Lucia 244 BENJAMIN 0:05:03 Playas de castellon F

9 9 conesa grau emma 205 BENJAMIN 0:05:06 INDEPENDIENTE F

10 10 DOMINGUEZ TORQUEMADA MARTA 295 BENJAMIN 0:05:10 CLUB ATLETISME SITGES F

11 11 BALLESTER ANGLES INES 210 BENJAMIN 0:05:31 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

12 12 Gauxax Agulleiro Laia 63 BENJAMIN 0:05:32 C.A.Baix Maestrat F

13 13 ENNASSIRI NESSRINE 289 BENJAMIN 0:05:33 C.A.Baix Maestrat F

14 14 GUIJARRO SUAREZ AITANA 61 BENJAMIN 0:05:33 C.A.Baix Maestrat F

15 15 Soldevila Carla 226 BENJAMIN 0:05:44 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

16 16 RIUS SALVADOR AITANA 149 BENJAMIN 0:06:01 CA Onda F

17 17 ROIG CASTILLO BALMA 67 BENJAMIN 0:06:17 C.A.Baix Maestrat F

18 18 Grau Queralt Noa 220 BENJAMIN 0:06:19 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

19 19 Gallardo Peydro Almudena 211 BENJAMIN 0:06:51 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

20 20 MARTINEZ BLANCO LUCIA 227 BENJAMIN 0:07:32 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA F

np SABATER JIMENEZ MARTINA 65 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np MAACHE AMIRA 66 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np JIMÉNEZ CENTELLES JULIA 185 BENJAMIN :: CEIP ANGEL ESTEBAN F

np FUENTES HERRERA SOFIA 189 BENJAMIN :: CEIP. MARQUES F

np Portoles Rodriguez Naia 201 BENJAMIN :: HAM Team Bisontes Castellon F

np CASTELLET CASTELL NEUS 62 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

np BLASCO BELTRAN GAEL 64 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat F

BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 REMOLINA GARGALLO ERIC 197 BENJAMIN 0:04:11 Club Triatló Basiliscus M

2 2 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 116 BENJAMIN 0:04:12 C.A.Vila-Real M

3 3 MIRALLES ARENOS RUBEN 133 BENJAMIN 0:04:28 C.E.Vinaros M

4 4 HERRERO CORTES ERIC 146 BENJAMIN 0:04:34 CA Onda M

5 5 CHELLI EL HADRI AMR 60 BENJAMIN 0:04:44 C.A.Baix Maestrat M

6 6 GIMENEZ SALGADO Samuel 242 BENJAMIN 0:04:44 Playas de castellon M

7 7 VELARDE PUERTO ERIC 147 BENJAMIN 0:04:49 CA Onda M

8 8 MARQUEZ I REDO ANDREU 132 BENJAMIN 0:04:49 C.E.Vinaros M

9 9 CANO SERRANO VICTOR 148 BENJAMIN 0:04:51 CA Onda M

10 10 MARTINEZ BLANCO GONZALO 206 BENJAMIN 0:04:52 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

11 11 FUENTES ORTIZ JULEN 55 BENJAMIN 0:04:55 C.A.Baix Maestrat M

12 12 DE LA CHICA RASADEAN Hugo 240 BENJAMIN 0:04:58 Playas de castellon M

13 13 Ramírez Pla Vicent 135 BENJAMIN 0:05:10 C.E.Vinaros M

14 14 BALLESTER ANGLES DANIEL 223 BENJAMIN 0:05:11 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

15 15 QUEROL ABELLA MAIOL 59 BENJAMIN 0:05:20 C.A.Baix Maestrat M

16 16 GHEZIZAT NABIL 224 BENJAMIN 0:05:25 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

17 17 MESA ALEMÁN ERIC 222 BENJAMIN 0:05:28 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

18 18 GIMENEZ FORNER SEBASTIAN 134 BENJAMIN 0:05:30 C.E.Vinaros M

19 19 RIBERA EIZMENDI PABLO 136 BENJAMIN 0:05:31 C.E.Vinaros M

20 20 VEGA MARIO 221 BENJAMIN 0:05:36 INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

21 21 QUEROL MURARU VÍCTOR 198 BENJAMIN 0:05:37 Club Triatló Basiliscus M

22 22 EL KRAFES MOHAMED 187 BENJAMIN 0:05:50 CEIP. MARQUES M

23 23 PITARCH CASPE CARLES 57 BENJAMIN 0:07:34 C.A.Baix Maestrat M

np ROIG PELLICER CESC 199 BENJAMIN :: Club Triatló Basiliscus M

np BOULAKHRIF MOHAMED 188 BENJAMIN :: CEIP. MARQUES M

np Garcia-Petit Hernandez Alfredo 241 BENJAMIN :: Playas de castellon M

np GELLIDA MARTINEZ ERIC 56 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np GIMENO GRAU Rafael 239 BENJAMIN :: Playas de castellon M

np POLO DRAGO DANIEL 225 BENJAMIN :: INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

np LORA JARABA JUAN ANTONIO 58 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

np MAJI ADAM 195 BENJAMIN :: CEIP.FRANCISCO CATALÁN M

np HERVAS GONZALEZ IZÁN 184 BENJAMIN :: CEIP ANGEL ESTEBAN M

np  ALBIOL GINER OSCAR 54 BENJAMIN :: C.A.Baix Maestrat M

ALEVIN FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC188 MARTI GARCIA  MARIA 521 ALEVIN 0:04:06 Playas de Castellon F

2 2 EV803 SOSPEDRA ESCAT  SARA 323 ALEVIN 0:04:07 Atletisme Els Sitges F

3 3 EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA 317 ALEVIN 0:04:08 Atletisme Els Sitges F

4 4 EC511 MATEU ZARAGOZA  JULIA 421 ALEVIN 0:04:15 C.E.Vinaros F

5 5 EV117 MIRON CAMPOS  LAURA 321 ALEVIN 0:04:15 Atletisme Els Sitges F

6 6 EC353 SAFONT TRUJILLO  MARIA 496 ALEVIN 0:04:17 Col.Excma.Diputación Castellón F

7 7 EV1075 FRONTERA ALLOZA  ELSA 318 ALEVIN 0:04:20 Atletisme Els Sitges F

8 8 EV799 ALEGRE MUÑOZ  LAIA 315 ALEVIN 0:04:34 Atletisme Els Sitges F

9 9 EC195 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA 528 ALEVIN 0:04:44 Playas de Castellon F

10 10 EC498 BUCH SERRA  MARTA 417 ALEVIN 0:04:45 C.E.Vinaros F

11 11 Municipal CAMPOY RODRIGUEZ DESSIRE 51 ALEVIN 0:04:49 C.A.Baix Maestrat F

12 12 EC499 ZARAGOZA MESEGUE  MARTA 437 ALEVIN 0:04:49 C.E.Vinaros F

13 13 EV118 ROWEN MARTI  OLIVIA 322 ALEVIN 0:04:50 Atletisme Els Sitges F

14 14 EC437 PEREZ VILLAR  MARIA 523 ALEVIN 0:04:55 Playas de Castellon F

15 15 EC436 MUÑOZ NEBOT  NOELIA 522 ALEVIN 0:05:01 Playas de Castellon F

16 16 EC515 BELTRAN QUEROL  AITANA 416 ALEVIN 0:05:01 C.E.Vinaros F

17 17 EC520 ARROYO CASTILLO  CLAUDIA 414 ALEVIN 0:05:04 C.E.Vinaros F

18 18 EC519 ARROYO CASTILLO  ELENA 415 ALEVIN 0:05:10 C.E.Vinaros F

19 19 Municipal Loscos Farga Blanca 130 ALEVIN 0:06:09 C.E.Vinaros F

np EV801 GOSALVEZ LOPEZ  GEMA 319 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EV802 MILLAN ROJAS  SOFIA 310 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EC550 MARTIN RODRIGUEZ  SARA 375 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F

np EV1076 CREGO ROMERO  MENCIA 316 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EV1077 VELASCO RAMIREZ  LUCIA 324 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EC557 CAMPOY RODRIGUEZ  DESSIRE 370 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F

np Municipal santillana hernandez itziar 22 ALEVIN :: ATE F

np EC364 DE LA HABA VIOLAT  DANIELA 374 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F

np Municipal  IRLES PASIES ELSA 49 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F



np Municipal LORES BACA MARTINA 50 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F

np EC327 ALOS PALOMERO  ANNE 489 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC496 CID CASTELL  AGUEDA 430 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC562 FONTANET BELLMUNT  MIREIA 432 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC527 OCAÑA CASTELL  LOLA 434 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC564 RIBERA BELTRAN  ANIA 436 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC500 CONTRERAS GALINDO  MARTINA 431 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC335 ESCOLAR CASAUS  JULIA 490 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC336 FUSTER EBRI  ENYA 491 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC563 RIBERA BELTRAN  AGATA 423 ALEVIN :: C.E.Vinaros F

ALEVIN MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC333 CORELLA HERVAS  ALVARO 478 ALEVIN 0:07:49 Col.Excma.Diputación Castellón M

2 2 EC337 GADEA SIMON  DAVID 480 ALEVIN 0:07:52 Col.Excma.Diputación Castellón M

3 3 EC340 MACIAN MONZO  MARC 481 ALEVIN 0:08:01 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EC359 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS 488 ALEVIN 0:08:10 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 EC330 CARRATALA PLA  ANDREU 477 ALEVIN 0:08:15 Col.Excma.Diputación Castellón M

6 6 EC343 MONTON SANCHIS  ALEJO 482 ALEVIN 0:08:19 Col.Excma.Diputación Castellón M

7 7 EC191 PEREZ GALINDO  YOEL 519 ALEVIN 0:08:25 Playas de Castellon M

8 8 Municipal CASTELLO MOLLON NOAH 298 ALEVIN 0:08:29 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 EC355 SALVO MATEU  RUBEN 486 ALEVIN 0:08:39 Col.Excma.Diputación Castellón M

10 10 EC211 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN 520 ALEVIN 0:08:41 Playas de Castellon M

11 11 EC348 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS 484 ALEVIN 0:08:46 Col.Excma.Diputación Castellón M

12 12 EC363 NAJARRO JUAN  MARC 366 ALEVIN 0:08:55 C.A.Baix Maestrat M

13 13 EC357 SUCIU  EDUARD 487 ALEVIN 0:08:59 Col.Excma.Diputación Castellón M

14 14 EC521 MARTINEZ ADELL  XAVI 409 ALEVIN 0:09:01 C.E.Vinaros M

15 15 EC334 DOMINGO TORNER  XAVI 479 ALEVIN 0:09:03 Col.Excma.Diputación Castellón M

16 16 EC345 MURESAN  ORLANDO ANDRES 483 ALEVIN 0:09:05 Col.Excma.Diputación Castellón M

17 17 EC497 RIO MUIÑA  UNAI 412 ALEVIN 0:09:20 C.E.Vinaros M

18 18 EC361 PEREZ RIBA  LEO 368 ALEVIN 0:09:26 C.A.Baix Maestrat M

19 19 EC205 FORNE SABADO  ADRIA 518 ALEVIN 0:09:35 Playas de Castellon M

20 20 EC513 SEGURA BOIX  ALEX 413 ALEVIN 0:09:42 C.E.Vinaros M

21 21 EC555 ORQUIN BARTOLOME  JOAN 367 ALEVIN 0:09:53 C.A.Baix Maestrat M

22 22 EC512 MESTRE ROJANO  ADAM 410 ALEVIN 0:09:54 C.E.Vinaros M

23 23 EC514 FORNER BERTUCHE  FERRAN 407 ALEVIN 0:09:59 C.E.Vinaros M

24 24 EC466 ROCA PACHE  VICENT 465 ALEVIN 0:10:00 CA Onda M

25 25 Municipal RODENAS TRIFILETTI AARÓN 202 ALEVIN 0:10:14 IMPOSSIBLE IS RES DE RES M

26 26 EC365 ALBIOL GINER  IVAN 362 ALEVIN 0:10:16 C.A.Baix Maestrat M

27 27 EC183 ARRUFAT CASTELL  ADRIAN 517 ALEVIN 0:10:28 Playas de Castellon M

28 28 Municipal PEÑARROCHA MORALES PAU 292 ALEVIN 0:10:34 C.E.Vinaros M

29 29 EC522 CARBO VALLE  HERNAN 406 ALEVIN 0:11:51 C.E.Vinaros M

30 30 Municipal UNGUREANU ANDREI MIHAI 294 ALEVIN 0:12:28 C.E.Vinaros M

np EC553 ZAHA PAUL  MIRCEA CATALIN 369 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np Municipal PIÑANA LOPEZ UNAI 207 ALEVIN :: INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

np Municipal MARTINEZ BLANCO GONZALO 206 ALEVIN :: INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

np EC495 RIBERA MEDINILLA  JOAN 411 ALEVIN :: C.E.Vinaros M

np EC362 DELMONTE VICENTE  POL 363 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EV804 CECETKA ORTIZ  ABEL 301 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

np EC566 GIMENEZ CHAQUES  JOEL 408 ALEVIN :: C.E.Vinaros M

np EV121 KUHNERT SALGADO  HELMUT ELIAS 302 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

np Municipal PIÑANA ARIN SERGI 44 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np Municipal ZARUAL BRAHIM 192 ALEVIN :: CEIP. RÓDENAS M

np Municipal PIÑANA LOPEZ ELOI 208 ALEVIN :: INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

np EC350 ROCA NAJERA  TOMAS 485 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np Municipal EL KHAYAT CHOULLI MOHAMED 194 ALEVIN :: CEIP.FRANCISCO CATALÁN M

np EV125 VALERO LLAGARIA  JOAN 304 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

np EC549 ALBERICH ALEJANDRO  OVIDI 361 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EV462 TEN MARTINEZ  NICOLÁS 510 ALEVIN :: Esc. CD Caxton College M

np Municipal LAALIOUI GUEZRI YUSRA 183 ALEVIN :: CEIP ANGEL ESTEBAN M

np Municipal ZAHA PAUL MIRCEA 47 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EC551 MARCOS MENACHO  MARCOS 365 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EC552 GARGALLO REMOLINA  POL 364 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np Municipal AMIN MAACHE MOHAMED 46 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np Municipal CAMARERO MUÑOZ DAVID 45 ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np Municipal MIRALLES LIAM JAKB 296 ALEVIN :: C.E.Vinaros M

np EV123 RODRIGUEZ ROBERTO  GERARD 303 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

INFANTIL FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC296 PEREZ GALINDO NAIARA 299 INFANTIL 0:05:57 Col.Excma.Diputación Castellón F

2 2 EC805 VENTURA VICENT CLAUDIA 293 INFANTIL 0:06:09 Col.Excma.Diputación Castellón F

3 3 EC304 RODRIGUEZ DE PABLO  EVA 508 INFANTIL 0:06:15 Col.Excma.Diputación Castellón F

4 4 EC556 EL HABCHI  DOHA 395 INFANTIL 0:06:33 C.A.Baix Maestrat F

5 5 EC289 JIMENEZ GARCIA  CARMEN 553 INFANTIL 0:06:36 Playas de Castellon F

6 6 EC463 USO PALLARES  NURIA 473 INFANTIL 0:06:39 CA Onda F

7 7 EC167 MARTIN DAPIA  ANDREA 554 INFANTIL 0:06:41 Playas de Castellon F

8 8 EC523 REY ALBALAT  MARTINA 563 INFANTIL 0:06:46 C.E.Vinaros F

9 9 EC470 ALLEPUZ EDO  LLUCIA 471 INFANTIL 0:06:49 CA Onda F

10 10 EC162 CORNEJO TRAVER  LUCIA 552 INFANTIL 0:06:52 Playas de Castellon F

11 11 EC169 MONTOLIU PIQUERES  DERARTU 555 INFANTIL 0:06:57 Playas de Castellon F

12 12 Municipal EL KRAFES KHITAM 300 INFANTIL 0:07:24 MARQUES DE BENICARLO F

13 13 Municipal DOMINGO BUENO ANNA 74 INFANTIL 0:07:36 C.A.Baix Maestrat F

14 14 Municipal MAJI HIBA 196 INFANTIL 0:07:39 CEIP.FRANCISCO CATALÁN F

15 15 EV812 GARCIA DEL ARCO  MIREIA 349 INFANTIL 0:07:39 Atletisme Els Sitges F

16 16 EC554 PEREZ NAVARRO  AINARA 400 INFANTIL 0:07:42 C.A.Baix Maestrat F

17 17 EC372 PASTOR FORES  IRENE 399 INFANTIL 0:07:42 C.A.Baix Maestrat F

18 18 EC370 MORENO GUIMERA  MARTINA 397 INFANTIL 0:07:49 C.A.Baix Maestrat F

19 19 Municipal ZARUAL SARA 193 INFANTIL 0:08:15 CEIP. RÓDENAS F

np EV816 GRANELL RENTERO  IRENE 354 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV127 BRIZUELA MARTINEZ  VIOLETA 345 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F



np EC367 PARIS QUEROL  ELSA 398 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np Municipal BEKKAL CHERGUI AMIRA 186 INFANTIL :: CEIP ANGEL ESTEBAN F

np Municipal ARIN SORIANO CLARA 73 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np Municipal ARTESERO LAVERNIÉ PAULA 71 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC373 LORES BACA  ANDREA 396 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EV819 PARRILLA HERNANDEZ  REBECA 358 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV818 MARTINEZ CERVERA  IRENE 357 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EC503 BUÑUEL GASENI  CARLA 462 INFANTIL :: C.E.Vinaros F

np EV817 HUESO FORMENTIN  YAIZA 355 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EC502 CONTRERAS GALINDO  LUCIA 463 INFANTIL :: C.E.Vinaros F

np EV129 GONZALEZ MEDINA  IRENE 353 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV128 GONZALEZ MEDINA  CARLA 352 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV815 GOMEZ VICENT  ALBA 351 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV814 GIMENEZ NUÑEZ  ELISA 350 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV805 ALMENAR GARCIA  EMMA 344 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV807 FORTI ALEPUZ  GIULIA 348 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV806 CAMPS UCHAN  MARIA 347 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV1080 CALERO AGUDO  MARIA DE GRACIA 346 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV130 LOPEZ ANDRES  MARIOLA 356 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EC325 VILAR FERRANDIS  MARIA 509 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC368 VALERO PRATS  MAR 401 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EV463 ARMERO GARCIA  IRENE 515 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np Municipal BUENO IBORRA MARINA 72 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC293 OLIVER PEREZ  MARINA 507 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC313 ALOS PALOMERO  EMMA 505 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC465 MARTIN IBAÑEZ  VERA 472 INFANTIL :: CA Onda F

np EC320 OLIVER CHORDA  CARMEN 506 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV464 BAIXAULI DE LA PUERTA  SILVIA 516 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EC537 FERRER GINER  AROA 464 INFANTIL :: C.E.Vinaros F

INFANTIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV821 ALEGRE MUÑOZ  HECTOR 340 INFANTIL 0:09:42 Atletisme Els Sitges M

2 2 EC176 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN 550 INFANTIL 0:09:46 Playas de Castellon M

3 3 EC300 PLANELL BERZOSA  RAUL 502 INFANTIL 0:10:15 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EV398 MEDINA ALMENAR  ADRIAN 562 INFANTIL 0:10:22 València Esports M

5 5 EC292 MOLLA GOMEZ  DIDAC 499 INFANTIL 0:10:25 Col.Excma.Diputación Castellón M

6 6 Municipal REMOLINA GARGALLO IZAN 200 INFANTIL 0:10:32 Club Triatló Basiliscus M

7 7 EV755 RIBES SERRANO  JACOBO 514 INFANTIL 0:10:32 Esc. CD Caxton College M

8 8 EC301 RAMOS FARAH  SERGI 503 INFANTIL 0:10:38 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 EC371 ZAHAF  ISMAEL 394 INFANTIL 0:10:49 C.A.Baix Maestrat M

10 10 EC287 GUAL MARTINEZ  IZAN 498 INFANTIL 0:11:25 Col.Excma.Diputación Castellón M

11 11 EC452 MORENO MORATA  IKER 469 INFANTIL 0:11:30 CA Onda M

12 12 EC366 CHELLI EL HADRI  IMAD 391 INFANTIL 0:12:13 C.A.Baix Maestrat M

13 13 EV223 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU 476 INFANTIL 0:12:16 CA Silla M

14 14 EV823 CORREDOR VALERO  PACO 343 INFANTIL 0:13:18 Atletisme Els Sitges M

15 15 EC375 CARPENTIER ANGLES  VALENTIN 390 INFANTIL 0:14:05 C.A.Baix Maestrat M

16 16 EC524 RAMIREZ PLA  DAVID 456 INFANTIL 0:15:37 C.E.Vinaros M

17 17 EC529 SANCHEZ BOSCH  HUGO 457 INFANTIL 0:16:35 C.E.Vinaros M

np EC548 SALVADOR SERRAT  GREGORI 393 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC526 VIDAL MEDINA  ALEJANDRO 461 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC518 TORRES ESPARDUCER  JOAN 460 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC517 SANCHEZ VILLAECIJA  JESUS 458 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC528 RABASO ALTABAS  RUBEN 455 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC525 MESEGUER CAMOS  XAVIER 454 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC464 CANO SERRANO  RAUL 468 INFANTIL :: CA Onda M

np EV76 MARTINEZ FERRER  BORJA 403 INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

np EC530 SIMO FOLQUE  SANTIAGO LUIS 459 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC369 ESBRI MACHORDOM  MARC 392 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC374 CAÑO GARCIA  MIKI 389 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EV137 ASIMENU ZIGAH  DAVID 342 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

np EV822 ANGUIS SANCHO  JAVIER 341 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

np EV820 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS 339 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

np Municipal MESA MARC 228 INFANTIL :: INTERNATIONAL SCHOOL PENISCOLA M

np Municipal VINUESA PEREZ RAFA 70 INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC501 CHALER CASTEJON  ALEXANDRE 453 INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC263 MONFORT MORENO  DANIEL 500 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EV472 GIL VILLARROEL  PEDRO 512 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EV473 PATRICIO GALLEGO  LUCAS 513 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EV675 DOMINGUEZ FELIS  NICOLAS 511 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EC297 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 501 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC312 VIVACQUA COTANDA  ROMEO GABRIEL 504 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC280 CEBALLOS MASCARELL  HOUARI 497 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC480 FOIX RUIZ  PAU 551 INFANTIL :: Playas de Castellon M

np EC449 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL 470 INFANTIL :: CA Onda M

CADETE Y JUVENIL FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 257 JUVENIL 0:09:40 Playas de Castellon F

2 1 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA 360 CADETE 0:09:47 Atletismo Dolores F

3 2 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 25 CADETE 0:09:55 Atletico Novelda F

4 3 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA 544 CADETE 0:09:59 Playas de Castellon F

5 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 256 JUVENIL 0:10:03 Playas de Castellon F

6 3 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 41 JUVENIL 0:10:28 Atletisme Xativa F

7 4 EC135 NAVARRO VICENTE  ANA 546 CADETE 0:10:34 Playas de Castellon F

8 4 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 30 JUVENIL 0:10:43 Atletisme Els Sitges F

9 5 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE 543 CADETE 0:10:52 Playas de Castellon F

10 6 EC543 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 545 CADETE 0:11:16 Playas de Castellon F

11 5 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 258 JUVENIL 0:11:19 Playas de Castellon F

12 6 V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 168 JUVENIL 0:11:20 Camp Morvedre F

13 7 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA 540 CADETE 0:11:30 Playas de Castellon F



14 8 EC417 CEREZO POZO  ELISA 541 CADETE 0:11:30 Playas de Castellon F

15 9 EC486 CALVO OLIVER  MAR 539 CADETE 0:11:42 Playas de Castellon F

16 10 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA 467 CADETE 0:11:58 CA Onda F

17 7 CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA 76 JUVENIL 0:12:01 C.A.Baix Maestrat F

18 11 EC491 SANCHEZ MILLA  SUSANA 548 CADETE 0:12:13 Playas de Castellon F

19 12 EC151 SERRANO TORRES  CARLA 549 CADETE 0:12:16 Playas de Castellon F

20 13 VV 7341 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA 167 CADETE 0:12:23 Camp Morvedre F

21 14 EC385 FORES PITARCH  JUDITH 384 CADETE 0:12:48 C.A.Baix Maestrat F

22 15 EC541 NEFFAT  SAMIA 547 CADETE 0:13:01 Playas de Castellon F

23 16 EC377 JIMENEZ BAÑERES  RITA 385 CADETE 0:13:29 C.A.Baix Maestrat F

24 17 EC93 ASENSI BAREA  CORAL 538 CADETE 0:13:57 Playas de Castellon F

25 18 Municipal TRAVER ROURES ALEJANDRA 297 CADETE 0:14:41 Playas de Castellon F

np EV828 CORREDOR VALERO  ANA 333 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC532 SEGURA BELTRAN  ANNA 451 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC509 MUÑOZ EXPOSITO  ANABEL 450 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC382 CERVERA PEPIOL  CRISTINA 383 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EV140 VAREA CASTELLO  ELENA 338 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV831 SERRAN RODRIGUEZ  MARTA 337 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV139 PLASENCIA CANO  LUCIA 336 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV830 NAYA BURGOS  ELSA 335 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV138 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 334 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC565 SERRANO BELLMONTE  ADRIANA 452 CADETE :: C.E.Vinaros F

np Municipal MAACHE SARA 68 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC121 FOIX RUIZ  EMMA 542 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC535 LORES INNOCENTI  CONSTANZA 445 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC508 MONFORT BATISTE  ROSA MARIA 449 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC531 MIRALLES REDO  MARTA 448 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC505 MIRALLES ARENOS  RUTH 447 CADETE :: C.E.Vinaros F

np CS 7798 CHELLI HADRI  MARIAM 75 JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC516 MARTINEZ QUEROL  CARLA 446 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 332 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC504 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 444 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC536 CASTEL PUCHOL  LUCIA 443 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EA24 TOLOSA MORENO  LAURA 404 CADETE :: C.A.Petrer Capet F

np EC386 PELLICER QUEROL  CLAUDIA 388 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC387 PARRA YCAZA  SOCHILT SAMANTHA 387 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC376 MAACHE  SARA 386 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

CADETE FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

2 1 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA 360 CADETE 0:09:47 Atletismo Dolores F

3 2 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 25 CADETE 0:09:55 Atletico Novelda F

4 3 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA 544 CADETE 0:09:59 Playas de Castellon F

7 4 EC135 NAVARRO VICENTE  ANA 546 CADETE 0:10:34 Playas de Castellon F

9 5 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE 543 CADETE 0:10:52 Playas de Castellon F

10 6 EC543 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 545 CADETE 0:11:16 Playas de Castellon F

13 7 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA 540 CADETE 0:11:30 Playas de Castellon F

14 8 EC417 CEREZO POZO  ELISA 541 CADETE 0:11:30 Playas de Castellon F

15 9 EC486 CALVO OLIVER  MAR 539 CADETE 0:11:42 Playas de Castellon F

16 10 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA 467 CADETE 0:11:58 CA Onda F

18 11 EC491 SANCHEZ MILLA  SUSANA 548 CADETE 0:12:13 Playas de Castellon F

19 12 EC151 SERRANO TORRES  CARLA 549 CADETE 0:12:16 Playas de Castellon F

20 13 VV 7341 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA 167 CADETE 0:12:23 Camp Morvedre F

21 14 EC385 FORES PITARCH  JUDITH 384 CADETE 0:12:48 C.A.Baix Maestrat F

22 15 EC541 NEFFAT  SAMIA 547 CADETE 0:13:01 Playas de Castellon F

23 16 EC377 JIMENEZ BAÑERES  RITA 385 CADETE 0:13:29 C.A.Baix Maestrat F

24 17 EC93 ASENSI BAREA  CORAL 538 CADETE 0:13:57 Playas de Castellon F

25 18 Municipal TRAVER ROURES ALEJANDRA 297 CADETE 0:14:41 Playas de Castellon F

np EV828 CORREDOR VALERO  ANA 333 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC532 SEGURA BELTRAN  ANNA 451 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC509 MUÑOZ EXPOSITO  ANABEL 450 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC382 CERVERA PEPIOL  CRISTINA 383 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EV140 VAREA CASTELLO  ELENA 338 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV831 SERRAN RODRIGUEZ  MARTA 337 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV139 PLASENCIA CANO  LUCIA 336 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV830 NAYA BURGOS  ELSA 335 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV138 MUÑOZ BARTUAL  MARIA 334 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC565 SERRANO BELLMONTE  ADRIANA 452 CADETE :: C.E.Vinaros F

np Municipal MAACHE SARA 68 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC121 FOIX RUIZ  EMMA 542 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC535 LORES INNOCENTI  CONSTANZA 445 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC508 MONFORT BATISTE  ROSA MARIA 449 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC531 MIRALLES REDO  MARTA 448 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC505 MIRALLES ARENOS  RUTH 447 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC516 MARTINEZ QUEROL  CARLA 446 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 332 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC504 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 444 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC536 CASTEL PUCHOL  LUCIA 443 CADETE :: C.E.Vinaros F

np EA24 TOLOSA MORENO  LAURA 404 CADETE :: C.A.Petrer Capet F

np EC386 PELLICER QUEROL  CLAUDIA 388 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC387 PARRA YCAZA  SOCHILT SAMANTHA 387 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC376 MAACHE  SARA 386 CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

JUVENIL FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 257 JUVENIL 0:09:40 Playas de Castellon F

5 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 256 JUVENIL 0:10:03 Playas de Castellon F

6 3 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 41 JUVENIL 0:10:28 Atletisme Xativa F

8 4 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 30 JUVENIL 0:10:43 Atletisme Els Sitges F

11 5 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA 258 JUVENIL 0:11:19 Playas de Castellon F

12 6 V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 168 JUVENIL 0:11:20 Camp Morvedre F



17 7 CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA 76 JUVENIL 0:12:01 C.A.Baix Maestrat F

np CS 7798 CHELLI HADRI  MARIAM 75 JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

CADETE MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC399 NEFFAT  SAMI 530 CADETE 0:13:51 Playas de Castellon M

2 2 EC149 SAURA LOPEZ  ALEX 534 CADETE 0:14:02 Playas de Castellon M

3 3 EV232 ALBERT FUENTES  CARLOS 474 CADETE 0:14:07 CA Silla M

4 4 A 11615 SOLER ORTOLA  MARC 108 CADETE 0:14:10 C.A.Benissa M

5 5 EC406 ZAERA SEGURA  DIEGO 537 CADETE 0:14:19 Playas de Castellon M

6 6 EV230 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER 475 CADETE 0:14:25 CA Silla M

7 7 EV438 MEDINA ALMENAR  JORGE 559 CADETE 0:14:26 València Esports M

8 8 EC431 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 535 CADETE 0:14:41 Playas de Castellon M

9 9 EV837 MARCO ALBADALEJO  CARLOS 327 CADETE 0:14:48 Atletisme Els Sitges M

10 10 EV763 CHILET GARCIA  DAVID 557 CADETE 0:15:00 València Esports M

11 11 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO 402 CADETE 0:15:13 C.A.Cableworld M

12 12 EV774 LLORENS ALEGRE  MARTIN 558 CADETE 0:15:34 València Esports M

13 13 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 405 CADETE 0:15:53 C.A.Vila-Real M

14 14 EC381 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED 378 CADETE 0:16:04 C.A.Baix Maestrat M

15 15 EC408 ALBIOL ALHAMBRA  RUBEN 529 CADETE 0:16:14 Playas de Castellon M

16 16 EC429 SAFONT SOLSONA  MARC 533 CADETE 0:16:19 Playas de Castellon M

17 17 EC110 VIÑAS BRISACH  LUCAS 536 CADETE 0:16:33 Playas de Castellon M

18 18 EC383 GELLIDA MARTINEZ  MARC 379 CADETE 0:17:02 C.A.Baix Maestrat M

19 19 EV808 PALACIOS ALIAGA  SERGIO 329 CADETE 0:17:09 Atletisme Els Sitges M

20 20 EC378 CAMPOY RODRIGUEZ  PEDRO 376 CADETE 0:17:12 C.A.Baix Maestrat M

np EC379 CUCALA BALLESTER  MIQUEL 377 CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC510 SAIZ GARCIA  ALVARO 441 CADETE :: C.E.Vinaros M

np EV763 Chilet García David 561 CADETE :: València Esports M

np EC506 CRUZ SABATER  MIGUEL 439 CADETE :: C.E.Vinaros M

np Municipal santillana hernandez ivan 23 CADETE :: ATE M

np EC384 ZAHA PAUL  MIHAI ALECSANDRU 382 CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC507 SAN MAURO REY  RENÉ 442 CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC380 ISLAS VECHI  THIAGO 380 CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC534 DOMINGUEZ PANIAGUA  GUILLERMO ANTONIO 440 CADETE :: C.E.Vinaros M

np EA 97 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 359 CADETE :: Atletismo Dolores M

np EV161 VAZQUEZ PEREZ  VICTOR 331 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV810 RUIZ GISBERT  MARIO 330 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV838 MARTINEZ FERRER  OSCAR 328 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV135 GONZALEZ GARCIA  RAUL 326 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV144 ALAMO GOMEZ  ROBERT 325 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EC388 MANZANARES EGEA  PABLO 381 CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC142 PUERTO RUBIO  LUCAS 532 CADETE :: Playas de Castellon M

np EC533 BLASCO SALVADO  JAVIER 438 CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC454 PRADAS VIDAL  JORDI 466 CADETE :: CA Onda M

np EV999 PAZ GORRIZ  MARIO 560 CADETE :: València Esports M

np EC401 PALATSI PORCAR  GUILLEM 531 CADETE :: Playas de Castellon M

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 249 JUNIOR 0:16:29 Playas de Castellon M

2 2 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 248 JUNIOR 0:16:34 Playas de Castellon M

3 1 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 31 JUVENIL 0:16:37 Atletisme Els Sitges M

4 2 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 268 JUVENIL 0:16:43 Playas de Castellon M

5 3 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL 27 JUVENIL 0:16:50 Atletisme Crevillent M

6 4 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 34 JUVENIL 0:17:07 Atletisme Els Sitges M

7 5 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 143 JUVENIL 0:17:15 CA Fent Cami Mislata M

8 6 CS 7999 HANKI  OUALID 77 JUVENIL 0:17:18 C.A.Baix Maestrat M

9 7 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 281 JUVENIL 0:17:24 València Esports M

10 3 V 22089 EMBUENA MARTINEZ  ALVARO 110 JUNIOR 0:17:26 C.A.Carnicas Serrano M

11 1 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 179 VETERANO 0:17:27 Camp Morvedre M

12 8 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 33 JUVENIL 0:17:28 Atletisme Els Sitges M

13 9 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 261 JUVENIL 0:17:29 Playas de Castellon M

14 10 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 270 JUVENIL 0:17:33 Playas de Castellon M

15 11 V 21762 MAZON ALBALATE  MARCELO 271 JUVENIL 0:17:37 Playas de Castellon M

16 2 CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON 141 VETERANO 0:17:40 C.E.Vinaros M

17 4 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 247 JUNIOR 0:17:42 Playas de Castellon M

18 3 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS 118 VETERANO 0:17:43 C.A.Vila-Real M

19 12 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 36 JUVENIL 0:17:51 Atletisme Els Sitges M

20 13 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 262 JUVENIL 0:17:52 Playas de Castellon M

21 5 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 124 JUNIOR 0:17:53 C.D.Metaesport M

22 14 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO 282 JUVENIL 0:18:12 València Esports M

23 4 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 158 VETERANO 0:18:13 CA Onda M

24 15 CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 269 JUVENIL 0:18:21 Playas de Castellon M

25 6 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 125 JUNIOR 0:18:25 C.D.Metaesport M

26 16 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 263 JUVENIL 0:18:29 Playas de Castellon M

27 17 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 283 JUVENIL 0:18:30 València Esports M

28 5 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL 26 VETERANO 0:18:33 Atletico Novelda M

29 6 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR 172 VETERANO 0:18:37 Camp Morvedre M

30 18 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 259 JUVENIL 0:18:37 Playas de Castellon M

31 19 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 272 JUVENIL 0:18:40 Playas de Castellon M

32 20 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 260 JUVENIL 0:18:53 Playas de Castellon M

33 7 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO 39 VETERANO 0:18:56 Atletisme Els Sitges M

34 21 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 265 JUVENIL 0:19:05 Playas de Castellon M

35 22 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 162 JUVENIL 0:19:12 CA Silla M

36 8 CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 119 VETERANO 0:19:21 C.A.Vila-Real M

37 23 CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 264 JUVENIL 0:19:29 Playas de Castellon M

38 7 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 151 JUNIOR 0:20:02 CA Onda M

39 9 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 160 VETERANO 0:20:08 CA Onda M

40 24 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 273 JUVENIL 0:20:10 Playas de Castellon M

41 10 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 159 VETERANO 0:20:48 CA Onda M

42 8 CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 150 JUNIOR 0:20:59 CA Onda M



43 25 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 266 JUVENIL 0:21:17 Playas de Castellon M

np V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 37 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL 246 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE 171 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE 177 VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 176 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 175 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 22207 HERRERO LUIS  IVAN 174 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 35 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 285 VETERANO :: València Esports M

np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID 178 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 38 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np CT 24054 GRUESO OTALO  ANTONIO 145 VETERANO :: CA Nou Barris M

np V 21361 PONS LOZANO  JAIME 144 JUVENIL :: CA Fent Cami Mislata M

np V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 123 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 122 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 112 VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

np VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO 173 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 32 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA 28 JUNIOR :: Atletisme Els Sitges M

np V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 267 JUVENIL :: Playas de Castellon M

JUVENIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

3 1 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 31 JUVENIL 0:16:37 Atletisme Els Sitges M

4 2 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 268 JUVENIL 0:16:43 Playas de Castellon M

5 3 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL 27 JUVENIL 0:16:50 Atletisme Crevillent M

6 4 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 34 JUVENIL 0:17:07 Atletisme Els Sitges M

7 5 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO 143 JUVENIL 0:17:15 CA Fent Cami Mislata M

8 6 CS 7999 HANKI  OUALID 77 JUVENIL 0:17:18 C.A.Baix Maestrat M

9 7 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 281 JUVENIL 0:17:24 València Esports M

12 8 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 33 JUVENIL 0:17:28 Atletisme Els Sitges M

13 9 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 261 JUVENIL 0:17:29 Playas de Castellon M

14 10 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 270 JUVENIL 0:17:33 Playas de Castellon M

15 11 V 21762 MAZON ALBALATE  MARCELO 271 JUVENIL 0:17:37 Playas de Castellon M

19 12 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 36 JUVENIL 0:17:51 Atletisme Els Sitges M

20 13 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 262 JUVENIL 0:17:52 Playas de Castellon M

22 14 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO 282 JUVENIL 0:18:12 València Esports M

24 15 CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 269 JUVENIL 0:18:21 Playas de Castellon M

26 16 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 263 JUVENIL 0:18:29 Playas de Castellon M

27 17 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 283 JUVENIL 0:18:30 València Esports M

30 18 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 259 JUVENIL 0:18:37 Playas de Castellon M

31 19 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 272 JUVENIL 0:18:40 Playas de Castellon M

32 20 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 260 JUVENIL 0:18:53 Playas de Castellon M

34 21 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 265 JUVENIL 0:19:05 Playas de Castellon M

35 22 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 162 JUVENIL 0:19:12 CA Silla M

37 23 CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 264 JUVENIL 0:19:29 Playas de Castellon M

40 24 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 273 JUVENIL 0:20:10 Playas de Castellon M

43 25 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 266 JUVENIL 0:21:17 Playas de Castellon M

np V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 37 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 35 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 38 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21361 PONS LOZANO  JAIME 144 JUVENIL :: CA Fent Cami Mislata M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 32 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 267 JUVENIL :: Playas de Castellon M

JUNIOR MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 249 JUNIOR 0:16:29 Playas de Castellon M

2 2 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 248 JUNIOR 0:16:34 Playas de Castellon M

10 3 V 22089 EMBUENA MARTINEZ  ALVARO 110 JUNIOR 0:17:26 C.A.Carnicas Serrano M

17 4 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 247 JUNIOR 0:17:42 Playas de Castellon M

21 5 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 124 JUNIOR 0:17:53 C.D.Metaesport M

25 6 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 125 JUNIOR 0:18:25 C.D.Metaesport M

38 7 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 151 JUNIOR 0:20:02 CA Onda M

42 8 CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 150 JUNIOR 0:20:59 CA Onda M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL 246 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 123 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 122 JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA 28 JUNIOR :: Atletisme Els Sitges M

VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

11 1 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 179 VETERANO 0:17:27 Camp Morvedre M

16 2 CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON 141 VETERANO 0:17:40 C.E.Vinaros M

18 3 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS 118 VETERANO 0:17:43 C.A.Vila-Real M

23 4 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 158 VETERANO 0:18:13 CA Onda M

28 5 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL 26 VETERANO 0:18:33 Atletico Novelda M

29 6 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR 172 VETERANO 0:18:37 Camp Morvedre M

33 7 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO 39 VETERANO 0:18:56 Atletisme Els Sitges M

36 8 CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 119 VETERANO 0:19:21 C.A.Vila-Real M

39 9 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 160 VETERANO 0:20:08 CA Onda M

41 10 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 159 VETERANO 0:20:48 CA Onda M

np VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE 171 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE 177 VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 176 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 175 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 22207 HERRERO LUIS  IVAN 174 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO 285 VETERANO :: València Esports M



np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID 178 VETERANO :: Camp Morvedre M

np CT 24054 GRUESO OTALO  ANTONIO 145 VETERANO :: CA Nou Barris M

np A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 112 VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

np VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO 173 VETERANO :: Camp Morvedre M

JUNIOR, PROMESA, SENIOR Y VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 139 PROMESA 0:17:30 C.E.Vinaros F

2 1 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 161 SENIOR 0:17:39 CA Silla F

3 2 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 230 SENIOR 0:18:00 Playas de Castellon F

4 1 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 251 JUNIOR 0:18:21 Playas de Castellon F

5 2 V 22141 ALEMANY SEGUER  SARA 43 JUNIOR 0:18:32 C.A. Torrent F

6 2 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 229 PROMESA 0:18:40 Juventud Atletica Elche F

7 3 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 164 JUNIOR 0:18:48 Camisetas Economicas Elda F

8 4 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 40 JUNIOR 0:18:54 Atletisme Xativa F

9 3 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 284 PROMESA 0:18:57 València Esports F

10 3 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 231 SENIOR 0:19:10 Playas de Castellon F

11 5 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 253 JUNIOR 0:19:27 Playas de Castellon F

12 6 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 250 JUNIOR 0:19:28 Playas de Castellon F

13 1 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 277 VETERANA 0:19:43 Playas de Castellon F

14 7 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA 180 JUNIOR 0:19:52 CAVA Stock Logistic F

15 8 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA 182 JUNIOR 0:20:39 CAVA Stock Logistic F

16 9 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA 181 JUNIOR 0:20:51 CAVA Stock Logistic F

17 2 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 140 VETERANA 0:20:52 C.E.Vinaros F

18 10 V 21883 APARICIO SANZ  IRENE 29 JUNIOR 0:21:14 Atletisme Els Sitges F

np V 21134 GARCIA AYUSTE  NEREA 111 JUNIOR :: C.A.Carnicas Serrano F

np CS 7726 SANZ PONS  CLAUDIA 255 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 254 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 252 JUNIOR :: Playas de Castellon F

JUNIOR FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

4 1 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 251 JUNIOR 0:18:21 Playas de Castellon F

5 2 V 22141 ALEMANY SEGUER  SARA 43 JUNIOR 0:18:32 C.A. Torrent F

7 3 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 164 JUNIOR 0:18:48 Camisetas Economicas Elda F

8 4 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 40 JUNIOR 0:18:54 Atletisme Xativa F

11 5 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 253 JUNIOR 0:19:27 Playas de Castellon F

12 6 CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 250 JUNIOR 0:19:28 Playas de Castellon F

14 7 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA 180 JUNIOR 0:19:52 CAVA Stock Logistic F

15 8 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA 182 JUNIOR 0:20:39 CAVA Stock Logistic F

16 9 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA 181 JUNIOR 0:20:51 CAVA Stock Logistic F

18 10 V 21883 APARICIO SANZ  IRENE 29 JUNIOR 0:21:14 Atletisme Els Sitges F

np V 21134 GARCIA AYUSTE  NEREA 111 JUNIOR :: C.A.Carnicas Serrano F

np CS 7726 SANZ PONS  CLAUDIA 255 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 254 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 252 JUNIOR :: Playas de Castellon F

PROMESA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 139 PROMESA 0:17:30 C.E.Vinaros F

6 2 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 229 PROMESA 0:18:40 Juventud Atletica Elche F

9 3 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 284 PROMESA 0:18:57 València Esports F

SENIOR FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

2 1 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 161 SENIOR 0:17:39 CA Silla F

3 2 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 230 SENIOR 0:18:00 Playas de Castellon F

10 3 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 231 SENIOR 0:19:10 Playas de Castellon F

VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

13 1 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 277 VETERANA 0:19:43 Playas de Castellon F

17 2 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 140 VETERANA 0:20:52 C.E.Vinaros F

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 233 SENIOR 0:34:15 Playas de Castellon M

2 2 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 235 SENIOR 0:34:27 Playas de Castellon M

3 1 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 275 PROMESA 0:34:31 Playas de Castellon M

4 3 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO 24 SENIOR 0:34:33 Atletico Novelda M

5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 280 SENIOR 0:34:39 Urban Running Castellon M

6 5 V 20435 MORATALLA GUARNER  MIGUEL 142 SENIOR 0:34:44 CA Elche Decatlon M

7 6 CS 8157 FERRER CAMAÑES  ALBERT 278 SENIOR 0:34:47 Urban Running Castellon M

8 2 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 126 PROMESA 0:34:55 C.D.Metaesport M

9 7 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS 121 SENIOR 0:34:55 C.D.Metaesport M

10 3 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 128 PROMESA 0:34:59 C.D.Metaesport M

11 4 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 163 PROMESA 0:35:04 CA Silla M

12 5 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 42 PROMESA 0:35:34 Atletisme Xativa M

13 8 V 22093 SANSABAS BOSCA  ALEJANDRO 109 SENIOR 0:36:09 C.A.Carnicas Serrano M

14 9 CS 8007 MOSCOSO  JEFFERSON 279 SENIOR 0:36:13 Urban Running Castellon M

15 10 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 237 SENIOR 0:36:18 Playas de Castellon M

16 6 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 114 PROMESA 0:36:33 C.A.The Kenyan Urban Way M

17 11 VV 7343 MATEU PLA  SERGIO 113 SENIOR 0:36:40 C.A.Riu Valencia M



18 7 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 127 PROMESA 0:38:00 C.D.Metaesport M

19 12 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 203 SENIOR 0:42:14 INDEPENDIENTE M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 169 PROMESA :: Camp Morvedre M

np CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 115 SENIOR :: C.A.Vila-Real M

np V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 120 SENIOR :: C.D.Metaesport M

np CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN 129 SENIOR :: C.E.Vinaros M

np V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN 21 PROMESA :: Apol-Ana M

np VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 166 SENIOR :: Camp Morvedre M

np VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 170 PROMESA :: Camp Morvedre M

np CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 232 SENIOR :: Playas de Castellon M

np CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 234 SENIOR :: Playas de Castellon M

np CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 276 PROMESA :: Playas de Castellon M

np V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 236 SENIOR :: Playas de Castellon M

np J 6041 SAHAOUI  MOSTAFA 238 SENIOR :: Playas de Castellon M

np V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC 274 PROMESA :: Playas de Castellon M

np VV 7301 AGUDO FERNANDEZ  ALEJANDRO 165 SENIOR :: Camp Morvedre M

PROMESA MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

3 1 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 275 PROMESA 0:34:31 Playas de Castellon M

8 2 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 126 PROMESA 0:34:55 C.D.Metaesport M

10 3 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 128 PROMESA 0:34:59 C.D.Metaesport M

11 4 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 163 PROMESA 0:35:04 CA Silla M

12 5 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 42 PROMESA 0:35:34 Atletisme Xativa M

16 6 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN 114 PROMESA 0:36:33 C.A.The Kenyan Urban Way M

18 7 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 127 PROMESA 0:38:00 C.D.Metaesport M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 169 PROMESA :: Camp Morvedre M

np V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN 21 PROMESA :: Apol-Ana M

np VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 170 PROMESA :: Camp Morvedre M

np CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 276 PROMESA :: Playas de Castellon M

np V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC 274 PROMESA :: Playas de Castellon M

SENIOR MASCULINO

a

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 233 SENIOR 0:34:15 Playas de Castellon M

2 2 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 235 SENIOR 0:34:27 Playas de Castellon M

4 3 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO 24 SENIOR 0:34:33 Atletico Novelda M

5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 280 SENIOR 0:34:39 Urban Running Castellon M

6 5 V 20435 MORATALLA GUARNER  MIGUEL 142 SENIOR 0:34:44 CA Elche Decatlon M

7 6 CS 8157 FERRER CAMAÑES  ALBERT 278 SENIOR 0:34:47 Urban Running Castellon M

9 7 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS 121 SENIOR 0:34:55 C.D.Metaesport M

13 8 V 22093 SANSABAS BOSCA  ALEJANDRO 109 SENIOR 0:36:09 C.A.Carnicas Serrano M

14 9 CS 8007 MOSCOSO  JEFFERSON 279 SENIOR 0:36:13 Urban Running Castellon M

15 10 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 237 SENIOR 0:36:18 Playas de Castellon M

17 11 VV 7343 MATEU PLA  SERGIO 113 SENIOR 0:36:40 C.A.Riu Valencia M

19 12 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 203 SENIOR 0:42:14 INDEPENDIENTE M

np CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 115 SENIOR :: C.A.Vila-Real M

np V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 120 SENIOR :: C.D.Metaesport M

np CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN 129 SENIOR :: C.E.Vinaros M

np VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 166 SENIOR :: Camp Morvedre M

np CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 232 SENIOR :: Playas de Castellon M

np CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 234 SENIOR :: Playas de Castellon M

np V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 236 SENIOR :: Playas de Castellon M

np J 6041 SAHAOUI  MOSTAFA 238 SENIOR :: Playas de Castellon M

np VV 7301 AGUDO FERNANDEZ  ALEJANDRO 165 SENIOR :: Camp Morvedre M


